dominus episcopus mandavit presbiteris Çussio et Pau-

1o, sub pe-n¿ ooo unius marche quod decetero non
presllmant ludere ad taxillos, vel ludentibus assistere vel
auxilinm prestare in faciendo ludt-tm, tenendo eos in
domo, vel eis aliter seruiendo.
Item sub dicta pena mandavit dicto presbitero Paulo et
plesbitero Venuto capellano in clicta ecclesia quod duas

missas in die nisi ex magna et ex eviclenti necessitate,
non debeat celebrare sine licentia speciali domini pa-

triarche vel suorutn vicariorum.
(S) Ego Nicolutius condam Chectoli cle Romanis de

Auximo, irnperiali attctoritate notaritts et ntlnc stlprzl-

scripti domini episcopi vicarävisitatoris scriba, omnibus
et singulis depositionibus et confessionibtts stlperius per
manufiì meaûr scriptis þl)]) ac preceptis, monitionibus et

aliis suprascriptis interfui et in eorum fidem me hic
subscripsi, signo meo apposito consueto.

OOO segue dtta(rum) depennato ppp segtte interfui et in dqpennato
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Appendíce I

ACU, Catene, cc. 28v.-29v.
C.28V. Statuta facta per vicedecanum et canonicos Utinensis ecclesie.

1341.InChristi nomine. Amen. Anno Domini millesimo
trecentesimo quadragesimo primo, inditione DG die

decimo mensis novembris. Actum in Utino, in capitulo
maioris ecclesie sancte Marie plebis loci preffati. Pre-

sentibus discretis viris presbiteris Bunioso Nicolao Gam-

bes, Pasculo de Porpeto et Bntno dicto Paves omnibus
benefitiatis in maiori ecclesia sancte Marie predicta

testibus et aliis pluribus. Venerabilis vir dominus Ste-

phanus vicedecanus ecclesie sancte Marie predicte et

discreti viri domini Melioratia, Phylipinus, Vivianus de

Pulcinico, Nichola plebanus Flambri, Nicolaus plebani
Agelli et Çuanett-ts capellanus domini nostri patriz"rche

dicens se habere vicem et auctoritatem domini Morandi
de Porcilus specialiter ad infrascripta omnes predicti
canonici ecclesie sancte Marie plebis cle Utino supradicte
insimul congregati in capitulo ecclesie prelibate ut est

moris qui constituunt universsitate et collegium predicte

ecclesie cum plures non essent hora hora canonici
ecclesie sancte Marie in dicta ecclesia residentes. Ibique
dictus dominus vicedecanus et canonici predicti tam-
quam capitulurn predicte ecclesie universsaliter ut uni-
verssi et singulariter ut singuli infi'ascripta statuta seu

ordinamenta fecerunt pro utilitate et reformatione ac

c.29r. bene I I esse ecclesie supradicte ac totius cleri in eam

residentis a.

ct Sul mørg. desfro della c., mano forse sec. XV, scritto con incb ' rosso: Perdat
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A.C.IJ.,Iàber cøtene, cc.28Y. - 29r.